
ZARZĄDZENIE NR 4

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 15 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursowych 
konkursu z wiedzy o społeczeństwie „Człowiek w świecie”

dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego
w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.), § 1-4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów 
i olimpiad (Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 ze zm.), Zarządzenia nr 45 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 16 września 2024 r. w sprawie organizacji konkursu tematycznego z wiedzy 
o społeczeństwie „Człowiek w świecie” dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych 
województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025 oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2024/2025 Rejonowe Komisje Konkursowe konkursu 
z wiedzy o społeczeństwie „Człowiek w świecie” dla uczniów klas IV-VIII szkół 
podstawowych województwa mazowieckiego, zwanego dalej „Konkursem”, w składzie:

1) Rejonowa Komisja Konkursu w Ciechanowie:
a) Pani Lucyna Witczak – Przewodnicząca Komisji;
b) Pan  Piotr Matczak – członek komisji.

2) Rejonowa Komisja Konkursu w Ostrołęce:
a) Pani Agnieszka Grądzka-Roman – Przewodnicząca Komisji;
b) Pani  Katarzyna Kielisiak – członek komisji.

3) Rejonowa Komisja Konkursu w Płocku:
a) Pani Marzena Brzózka – Przewodnicząca Komisji;
b) Pani  Anna Rutkowska – członek komisji.

4) Rejonowa Komisja Konkursu w Radomiu:
a) Pani Anna Bulera-Sasin – Przewodnicząca Komisji;
b) Pani Edyta Gogacz – członek komisji.

5) Rejonowa Komisja Konkursu w Siedlcach:
a) Pani Eliza Kublik – Przewodnicząca Komisji;
b) Pani Małgorzata Cieślańska – członek komisji.

6) Rejonowa Komisja Konkursu w Warszawie:
a) Pani Dominika Piórczyńska – Przewodnicząca Komisji;
b) Pani Kamilla Cubrzyńska – Wiceprzewodnicząca Komisji;
c) Pani Klaudyna Staniewska – Wiceprzewodnicząca Komisji;
d) Pani Grażyna Zawadzka – członek komisji;
e) Pani Elżbieta Zgórzak – członek komisji.

§ 2. Do zadań Rejonowych Komisji Konkursowych, o których mowa w § 1, należy:
1) nadzór nad prawidłowym przebiegiem etapu rejonowego Konkursu;
2) przestrzeganie zapisów regulaminu Konkursu;
3) sporządzenie protokołu z przebiegu Konkursu.

§ 3. Do zadań Przewodniczących Rejonowych Komisji, o których mowa w § 1, należy:



2

1) kierowanie pracami komisji;
2) podpisywanie pism związanych z organizacją Konkursu;
3) zapewnienie przestrzegania regulaminu Konkursu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha - Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2025-01-15T08:20:36+0000
	Wioletta Krzyżanowska




